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Notatka prasowa 
Warszawa (Polska) i Paryż (Francja) – 29.02.2016 

 

Ymagis Group i polska sieć kin Helios podpisują 
umowę o dystrybucji treści kinowych  
 
Paryż (Francja), Warszawa (Polska) – 29.02.2016 / Ymagis Group (ISIN: FR0011471291, 
TICKER: MAGIS), europejska spółka specjalizująca się w technologiach cyfrowych dla branży 
kinowej, oraz Helios SA ogłosiły dzisiaj podpisanie umowy o udostępnieniu technologii 
dostarczania treści kinowych do multipleksów Helios w całej Polsce. Zgodnie z zapisami umowy, 
przed końcem marca 2016 r. wszystkie kina sieci Helios (206 ekranów, 37 obiektów) mają zostać 
wyposażone w elektroniczny sprzęt odbiorczy, którego dostawcą będzie Ymagis Group.  
 
„Cieszymy się ze współpracy z firmą Helios, największą siecią kin w Polsce, a tym samym z 
rozszerzenia grupy obsługiwanych przez nas obiektów, która obecnie obejmuje 3300 kin i jest 
największą tego typu siecią w Europie”, powiedział Christophe Lacroix, starszy wice-prezes ds. 
kontentu w Ymagis Group. „Nasz rozwój w Polsce bazuje na współpracy partnerskiej z lokalnymi 
operatorami światłowodów, co pozwala nam nie tylko zapewnić polskim dystrybutorom dostęp do 
globalnych rozwiązań w zakresie dystrybucji filmów fabularnych, ale także, po raz pierwszy w 
historii sieci Helios, umożliwić elektroniczny przekaz wszelkiego rodzaju treści kinowych.” 
 
„Wyposażenie kin Helios w technologie oferowane przez naszego partnera stanowią wspaniałą 
okazję do poszerzenia naszej oferty o treści wykraczające poza amerykańskie przeboje 
filmowe i uwzględnienia w niej oryginalnych propozycji kina niezależnego, klasyki 
kinematografii i transmisji różnych wydarzeń”, wyjaśnia Tomasz Jagiełło, prezes zarządu i 
dyrektor generalny Helios SA. „W spółce Ymagis znaleźliśmy partnera spełniającego nasze 
wymagania zarówno od strony technologicznej, jak i biznesowej, co z kolei pozwala nam na 
opracowanie modelu zapewniającego oszczędności w całym łańcuchu wartości przy 
jednoczesnej poprawie naszej oferty i lepszym jej dopasowaniu do potrzeb widzów.” 
 
Działając poprzez swoje spółki zależne (Eclair Media, Smartjog Ymagis Logistics i DSAT Cinema), 
Ymagis Group jest jedynym w Europie dostawcą oferującym w pełni zintegrowane rozwiązania w 
zakresie dystrybucji treści kinowych (dystrybucja ogólnokrajowa, drugiego cyklu, klasyka 
kinematografii i transmisje na żywo/nagrania wydarzeń), realizowanej za pośrednictwem licznych 
kanałów transmisji – technologii światłowodowych, satelitarnych, DSL i HDD. W ramach powiązanych 
podmiotów lokalnych Grupa operuje największą siecią elektronicznej dystrybucji treści audiowizualnych 
w Europie i dysponuje centrami wsparcia technicznego w Paryżu, Liège, Walencji i Düsseldorfie. 
 
YMAGIS GROUP 
Założona w 2007 r. i zarządzana przez specjalistów zarówno z branży kinowej, jak i w zakresie najnowszych 
technologii, Ymagis Group jest europejskim liderem w dziedzinie zaawansowanych usług technologii cyfrowych 
dla branży kinowej. Spółka oferuje inteligentne i kompleksowe rozwiązania dla kin, dystrybutorów, 
producentów, nadawców transmisji na żywo, kinowych i telewizyjnych sieci reklamowych, właścicieli praw, 
nadawców TV/IPTV, operatorów platform VOD i wydawców treści video. Wraz z upływem lat Ymagis Group 
znacznie zwiększyła portfolio oferowanych przez siebie rozwiązań i usług, stopniowo rozszerzając swoją 
działalność w Europie. Obecnie dysponuje stałymi przedstawicielstwami w 20 krajach. Podstawowa działalność 
spółki skupia się wokół trzech głównych obszarów: usługi skierowane do przedstawicieli kin, usługi związane z 
dystrybucją treści kinowych oraz rozwiązania finansowe. Zgodnie z danymi z 30.09.2015, od początku swojego 
istnienia spółka dokonała montażu 9500 ekranów kinowych, zapewnia obsługę 7000 ekranów w ramach umów o 
świadczenie usług oraz 6400 ekranów w ramach modelu VPF (Virtual Print Fee – opłata od wirtualnej kopii). 
Dzięki sieci 3300 powiązanych ze sobą kin, Ymagis Group jest jedyną firmą, która jest w stanie zapewnić tego 
typu usługi dystrybucji treści (technologie satelitarne, światłowodowe, DSL) w całej Europie. Ymagis Group jest 
spółką notowaną na giełdzie Euronext. Ma siedzibę w Paryżu (Francja), a jej główne przedstawicielstwa 
znajdują się w Liège (Belgia) i Vanves (Francja). Więcej informacji znaleźć można na stronie 
http://www.Ymagis.com lub pod adresem info@Ymagis.com. 
 
HELIOS SA 
Helios SA powstał w 1993 r. Dzięki dynamicznemu rozwojowi własnej sieci kin i udanym przejęciom, m.in. 
nabytej w 2007 r. sieci 5 kin Kinoplex zlokalizowanych w Gdańsku, Bielsku-Białej, Warszawie, Opolu i Kielcach, 
spółka stworzyła ogólnopolską sieć kinową, w której skład wchodzi 37 obiektów w całej Polsce. W kinach Heliosa 
znajduje się 206 sal kinowych i ponad 42 tys. miejsc siedzących. Spółka skupia swoją działalność głównie w 
miastach średniej wielkości - poniżej 250 tys. mieszkańców - i w tym segmencie jest liderem. Kina sieci Helios 
są również obecne w największych aglomeracjach Polski, m.in. w Łodzi, Trójmieście i Wrocławiu. Większość 
obiektów kinowych sieci Helios została uruchomiona w latach 2005 - 2008; to obiekty nowocześnie wyposażone, 
o estetycznych wnętrzach i ciekawej architekturze. Wysokiej jakości odbiór produkcji filmowych w kinach 
Heliosa możliwy jest dzięki nowoczesnym systemom audio-wizualnym Dolby Atmos, VIVE Audio i Christie 4K 
oraz projektorom cyfrowym wyposażonym w technologie kina trójwymiarowego DEPTH Q i DOLBY 3D, a także 
umożliwiającym projekcje HFR 48 klatek/sek. Od 2012 r. wszystkie sale kinowe Heliosa są całkowicie 
wyposażone w cyfrową technologię projekcyjną. W sieci Helios prezentowane są zarówno najnowsze produkcje 
filmowe w technologii 2D i 3D, jak i - w niektórych kinach - pozycje kina amatorskiego i studyjnego. Kina sieci 
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Helios w wybranych miastach realizują autorskie programy skierowane do dzieci i młodzieży. Informacje o 
kinach sieci Helios w całej Polsce i ich repertuarze znajdują się na stronie: www.helios.pl. 
 
W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt: 
Julien Bollee (EN), +33 (0)6 64 45 00 20, julien.bollee@ymagis.com  
Maja Nowak (PL): +48 (0)797 012 603, maja.nowak@helios.pl 
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